
REactivi si hartie filtru

I.D.: 78200254

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.067,00 RON - 1.067,00 RON

Descriere: Aprov.-BSMIL Epurare-nr.neces.2254/31.01.2023-Hidroxid de sodiu pa CHEM118109252 1kg 2*57=114 Acid clorhidric 35-38% pa CHEM115752837 1L 5*50=250 FV24A0047 Hartie fibra de sticla 2.7um fara liant 47mm 50/pach Filtratech 6 *69=414 QT42A0150 Hartie cantit alba 150mm 100buc/pach Filtratech 2*97=194 QT42A0090 Hartie cantit alba 90mm 100buc/pach Filtratech 1*48=48 QL05A0150 Hartie calit albastra 150mm 100buc/pach Filtratech 1*47=47
